

خوزستان

سازندگی افراد

باید جایگزین زندان شود

اهواز، خبرنگار وطن امروز: معاون قضایی رئیس کل دادگستری و رئیس کل امور شوراهای حل اختلاف خوزستان اظهار داشت: مجازات‌ها و سازندگی افراد باید جایگزین زندان شود. به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل امور شوراهای حل اختلاف استان خوزستان به نقل از فارس، ناصر زارثی در جلسه رسیدگی به بهبود وضعیت خدمات‌رسانی به ستاد دپه استان، اظهار کرد: افرادی که جرائم عمد مرتکب می‌شوند باید جهت حفظ امنیت و حقوق بشر مجازات شوند که این مجازات‌ها متفاوت است، اگرچه الان تمام جوامع بشری به سمتی می‌روند که زندان‌ها را کاهش دهند. وی افزود: زندانی کردن شخص یک امر فردی است ولی آسار آن فردی نخواهد بود و علاوه بر تحمیل هزینه‌های بسیار بر دولت‌ها، بر جامعه نیز تاثیر می‌گذارد.

برگزاری کارگاه‌های آموزشی

حفاظت فیزیکی در آبفای خوزستان

اهواز، خبرنگار وطن امروز: مدیر حراست و امور محرمانه شرکت آبفای خوزستان از برگزاری دومین دوره کارگاه‌های آموزشی حفاظت فیزیکی در ادارات تابعه و تأسیسات آب و فاضلاب استان خوزستان خبر داد. محمد امجد هدف از ایجاد این کمیته را گسترش حراست الکترونیک و آموزش و ارتقای سطح توان نیروهای حفاظت فیزیکی از طریق برگزاری کلاس‌های آموزشی و توجیهی به منظور پیشگیری از سرقت در ادارات تابعه و تأسیسات آب و فاضلاب اعلام کرد. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۵۳۰ نیروی حفاظت فیزیکی و ۲۰ پرسنل نیروی انتظامی در سطح ادارات آبفای استان فعالیت می‌کنند، اظهار کرد: تاکنون این کلاس‌ها در ۵ شهر استان برگزار شده است.

گلستان

برگزاری نمایشگاه بین‌المللی

فرآورده‌های لبنی در گلستان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی گلستان از برگزاری نخستین نمایشگاه بین‌المللی فرآورده‌های لبنی و صنایع وابسته در این استان خبر داد. رحمان محمدزاده اظهار داشت: این نمایشگاه با توجه به استراتژی برآمده از مطالعات شناخت خوشه فرآورده‌های لبنی گلستان، مبنی بر استراتژی‌های متمرکز شامل: رسوخ در بازار - توسعه بازار - توسعه محصول، به منظور افزایش فروش و صادرات برگزار می‌شود.

خلیج فارس؛ ظرفیتی مغفول‌مانده برای توسعه استان‌های جنوبی

# سهم بوشهر از دریا خام‌فروشی نفت و گاز است



ظرفیت‌های متعددی در استان بوشهر برای توسعه وجود دارد ولی هیچ یک از این ظرفیت‌ها به اندازه خلیج فارس نمی‌تواند به توسعه استان کمک کند و لازم است راهکارهای مناسب برای توسعه استان بوشهر از طریق خلیج فارس شناسایی شود و به خوبی از این ظرفیت‌ها استفاده شود. به گزارش مهر، وجود صنایع نفت و گاز و پتروشیمی در شمال و جنوب استان، کشاورزی و دامداری و شیلات، دریا و دریانوردی، بنادر و گمرکات، صنایع و معادن و... تنها بخشی از ظرفیت‌های استان بوشهر است ولی هیچ‌یک از این ظرفیت‌ها به اندازه خلیج فارس نمی‌تواند مسیر توسعه استان بوشهر را سرعت بخشد. استان بوشهر بیش از ۷۰۰ کیلومتر مرز آبی با سواحل خلیج فارس دارد که از این نظر در سطح کشور بی‌نظیر است و لازم است از این ظرفیت‌ها به خوبی استفاده شود و مسیر توسعه استان بوشهر طی شود. خلیج فارس می‌تواند در زمینه‌هایی همچون گردشگری دریایی، تجارت دریایی، ارتباط با کشورهای حاشیه خلیج فارس، دریا و دریانوردی، صید و صیادی، شیلات و آبی‌پروری برای استان بوشهر و کل کشور ظرفیتی عظیم باشد که استفاده از بخشی از این ظرفیت‌ها نیز برای توسعه استان کافی است. استفاده مناسب از ظرفیت‌های خلیج فارس باعث خواهد شد تا شاهد ایجاد اشتغال مناسب در استان، درآمدزایی برای استان و کشور، رفع مشکلات بیکاری و... در استان باشیم. شناسایی و استفاده مناسب از این ظرفیت‌ها نیازمند انجام کار کارشناسی و تحقیق و پژوهش و همچنین ترسیم یک برنامه و سند چشم‌انداز است که این مهم در دست مردم استان خارج است و مسؤولان استان باید در این زمینه پیش‌قدم شوند. امروزه بسیاری از کشورها تلاش دارند تا به دریاهای آزاد راه یابند و بتوانند از ظرفیت‌های آن

آذربایجان شرقی

کودکان بی‌سرپرست سامان می‌گیرند

تبریز، خبرنگار وطن امروز: رئیس شورای اسلامی استان آذربایجان شرقی خواستار واگذاری مسؤلیت کودکان بی‌سرپرست در پایین‌ترین سن ممکن شد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی استان آذربایجان شرقی، احتشام حاجی‌پور در بازدید از مرکز خدمات بهزیستی و شیرخوارگاه احسان که محسن ارشدزاده مدیرکل بهزیستی استان، و دکتر صادق نجفی شهردار تبریز و حسین اکبری شهردار منطقه سه تبریز نیز حضور داشتند، با اشاره به موضوع واگذاری مسؤلیت کودکان بی‌سرپرست گفت: این فرآیند حساس، در صورت فراهم بودن شرایط لازم باید در پایین‌ترین سن ممکن باید صورت بگیرد. وی نقش آفرینی عاطفی و اجتماعی مراکز نگهداری از کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست را حساس و تاثیرگذار خواند و خاطر نشان کرد: تأکیدات آموزه‌های دینی درباره کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست، جایگاه ویژه‌ای را برای وضعیت اجتماعی این عزیزان ترسیم کرده است.

مرکزی

حفر یک چاه در روستای آوه ساوه

اراک، خبرنگار وطن امروز: یک حلقه چاه دستیگاهی به عمق ۱۷۰ متر در روستای آوه شهرستان ساوه به جهت کاهش مشکل کمبود آب این روستا حفر شد. برای تأمین آب مورد نیاز این روستای ۱۳۸۰ خانواری شهرستان ساوه، حفر یک حلقه چاه دستیگاهی به عمق ۱۰۰ متر با هزینه‌ای بالغ بر یک میلیارد و چهارصد میلیون ریال به صورت دیون در دستور کار این شرکت قرار گرفت. حفر این چاه طرف مدت یک هفته در ابتدای تیر ماه انجام گرفت که میزان آب استحصال شده از آن ۳۰ لیتر در ثانیه است.

امحای بیش از ۱۰۰ کیلوگرم

فرآورده گوشتی تاریخ گذشته

اراک، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک ضمن اعلام خبر فوق افزود: بیش از ۱۰۰ کیلوگرم فرآورده گوشتی که توسط بازرسان مرکز بهداشت شهرستان اراک جمع آوری شده بود، توسط سازمان مدیریت پسماند در محل دفن امحا شد. محمدحسین سادوهوند، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک در ادامه خاطر نشان کرد: عملیات امحای فرآورده‌های گوشتی با حضور نماینده سازمان و تحت نظارت بازرسان دانشگاه علوم پزشکی صورت گرفت.

گزارش تفصیلی شورای نگهبان درباره انتخابات ۹۲ منتشر شد

آیا این بار کسی ادعای تقلب می‌کند؟!

نسبت به همه افراد واجد شرایط است. به عنوان نمونه، در انتخابات دوره یازدهم ریاست‌جمهوری در ۱۱ شهرستان آمار رأی دهندگان بیش از صد درصد بود. مجموع این شهرستان‌ها نزدیک به یک میلیون و ۱۱۶ هزار نفر جمعیت دارند در حالی که یک میلیون و ۳۳۴ هزار نفر در آنجا رأی داده بودند که در بسیاری از آنها در همه ادوار انتخابات بیش از صد درصد مشارکت ثبت شده است. اما نکته جالب توجه تر اینجاست که بسیاری از این مسائل سطحی و سهپات پیش پا افتاده در ماجرای سال ۸۸ مورد استناد رسمی رسانه‌های داخلی و خارجی حامی فتنه‌گران قرار بوده از جمله نشریه گاردین که با اشاره به شرکت بیش از ۱۰۰ درصد برخی شهرستان‌ها مدعی تقلب در انتخابات ایران شده بود! در مجموع به نظر می‌رسد با توجه به روشن تر شدن عمق ظلم و فتنه‌گران به نظام در سال ۸۸ و مطرح کردن ادعای تقلب در انتخابات، باید در محاکمه و مجازات بانین این مساله تسریع شود.

## باشگاه هواداران تیم ملی فوتبال ایران

### جوایز رویایی ویژه جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل

عزیزیت با پیامک عدد ۱ از خط ۰۲۱۰۱۰۱۰۱ به شماره ۹۰۹۰

- هوایم‌های ۲ نفره به همراه آموزش خلبانی
- یک واحد در بازار بزرگ ساری‌نا کیش
- هر هفته یک دستگاه خودرو
- هر روز یک گوشی سونی Xperia ZR

همه ایران، حامی تیم ملی فوتبال ایران

www.teammelli.ir

# شاه شهاب

شبهای ماه مبارک رمضان ساعت ۲۳ الی ۱ بامداد  
لیالی قدر تا ساعت ۳ بامداد  
سخنرانان حج اسلام

سید و حید معتمدی - شیخ جواد سلیمی  
سید مرتضی شجاعی - شیخ یوسف ربیعی  
و سید عبدالحمید شهاب

شعر خوانی توسط:

## مصطفی صابر خراسانی

مناجات توسط:

## محمد حسین پویانفر

ولنجک؛ بلوار دانشجو  
کوه سفال شهر همدان

www.REYHANE.INFO

www.KAHF.IR